
Zarządzenie Nr .A.X.UJ±\S-J 

Burmistrza Choszczna' 
z dnia jQ2..&.&2jjX:lLQ....Q.Q & 

w sprawie wykonania uchwały Nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 27 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy 
Choszczno z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2014 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gmimiym (Dz. U . z 2013, poz.594 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Do realizacji uchwały Nr XXXV/292/2013 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 
27 listopada 2013 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Choszczno z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2014 
wyznaczam Pełnomocnika Burmistrza ds patologii społecznej osób niepełnosprawnych i pomocy 
społecznej 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

Otrzymują: 
1. Rada Miejska 
2. Wydział Organizacyjno-Prawny 
3. Pełnomocnik Burmistrza ds patologii społecznej osób niepełnosprawnych 

i pomocy społecznej 

Załącznik: 
Uchwała Rady Miejskiej 


